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Meguiar's Hybrid Ceramic Quik Clay
Kit - Zestaw do glinkowania

Cena 153,23 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy G200200

Kod EAN 070382014834

Producent MEGUIAR'S

Opis produktu
Uzyskaj lakier gładki jak szkło i hybrydową ceramiczną ochronę w jednym kroku. Po co stosować glinkę na lakierze? Po umyciu
i osuszeniu samochodu przejdź opuszkami palców po powierzchni lakieru. Nie zdziw się, jeśli poczujesz obecność szkodliwych
zanieczyszczeń, takich jak nalot, opad przemysłowy, pył hamulcowy, soki drzewny i inne, które związały się z twoim lakierem.
Zanieczyszczenia te uniemożliwiają wydobycie pełnego potencjału z lakieru pod kontem blasku i połysku. Zestaw Meguiar’s
Hybrid Ceramic Quik Clay Kit zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby przywrócić powierzchni idealną gładkość A TAKŻE
pozostawić warstwę hybrydowej ceramicznej ochrony. Dołączona do zestawu gąbeczka z syntetyczną glinką została
zaprojektowana tak aby działać jak tradycyjna glinka, ale jest łatwiejsza w obsłudze i może być używana wielokrotnie! Ponadto
jest doskonałym wyborem, aby skutecznie usunąć związane zanieczyszczenia bez ryzyka uszkodzenia lakieru. Hybrid Ceramic
Detailer marki Meguiar’s to nie tylko świetny lubrykant, który pozwala łatwo ślizgać się gąbeczce z syntetyczną glinką po
lakierze, ale pozostawia również warstwę powłoki ochronnej Hybrid Ceramic, dzięki której woda perli się jak szalona!

GŁADKI I ZABEZPIECZONY LAKIER: Uzyskaj gładkie jak szkło wykończenie, jednocześnie chroniąc lakier w jednym
kroku
NAJNOWOCZESNIESZA TECHNOLOGIA: Hybrid Ceramic Detailer nadaję poślizg gąbeczce z syntetyczną z glinką i
zawiera zaawansowaną ochronę Si02 Hybrid Ceramic
ZPOTENGOWANA GŁADKOŚĆ I POŁYSK: Zapewnia lepszą gładkość, połysk i ekstremalne działanie hydrofobowe
W ZESTAWIE GĄBECZKA Z SYNTETYCZNĄ GLINKĄ: Specjalistyczna gąbeczka skutecznie usuwa związane
zanieczyszczenia i wygładza lakier bez ryzyka uszkodzenia
ZAWIERA RĘCZNIK MIKROFIBRY: W zestawie ręcznik premium z mikrofibry Supreme Shine™ Microfiber Towel, aby
delikatnie usunąć pozostałości produktu Hybrid Ceramic Detailer

SPOSÓB UŻYCIA: Dla uzyskania najlepszego rezultatu, wykonaj wszystkie kroki w cieniu, na chłodnej powierzchni, która
właśnie została umyta szamponem samochodowym o zrównoważonym pH, taką jak Meguiar’s Ultimate Wash & Wax
(dostępny osobno).
1. Spryskaj niewielką część lakieru lub szyby środkiem Meguiar’s® Hybrid Ceramic Detailer również podkładkę z syntetyczną
glinką nawilż jednym szybkim pryśnięciem.
2. Z lekkim lub umiarkowanym naciskiem przesuwaj gąbeczkę z syntetyczna glinką w przód i w tył po zwilżonej powierzchni,
aby usunąć związane zanieczyszczenia, aż powierzchnia będzie gładka w dotyku.
3. Wytrzyj powierzchnię do sucha za pomocą dołączonego ręcznika z mikrofibry Meguiar’s® Supreme Shine™ Microfiber
Towel.
4. Powtarzaj kroki 1–3, aż ukończysz cały pojazd.

UWAGA: W przypadku silnie zabrudzonych powierzchni może być potrzebna tradycyjna łagodna lub agresywna glinka.

DODATKOWE WSKAZÓWKI:

Przy pierwszym użyciu zalecamy „dotrzeć” gąbeczkę z glinką syntetyczną poprzez wyglinkowanie szyb z pomocą
środka Hybrid Ceramic Detailer. Pomoże to odpowiednio ułożyć gąbeczkę, a dodatkową zaletą będzie czystsza i
gładsza szyba! Zalecamy skorzystać ze specjalnego płynu do czyszczenia szyb, takiego jak Meguiar’s Perfect Clarity
Glass Cleaner, aby usunąć wszelkie potencjalne smugi.
Jeśli upuścisz gąbeczkę z syntetyczną glinką na ziemię, po prostu przepłucz pod bieżącej wodą i osusz ręcznikiem z
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mikrofibry.
Jeśli glinka przykleja się do lakieru, po prostu spryskaj panel i gąbeczkę środkiem Hybrid Ceramic Detailer.
Po zakończeniu wypłucz gąbeczkę pod bieżącą wodą i pozwól jej wyschnąć w cieniu, glinką do góry.
Przechowuj glinkę w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.
Nie pracuj na powierzchni poniżej 13 °C i powyżej 62 °C.

Zestaw zawiera: Hybrid Ceramic Detailer 532 ml, gąbeczkę z syntetyczna glinką 10 cm x 2 cm, Supreme Shine Microfiber 60
cm x 40 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

